
UnivIS - Raumplan U5/122 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Übersetzungsübung I

Einführung in die Deutschdidaktik (C) (=
Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit
mit der Virtuellen Hochschule Bayern
(VHB)

V Ovid, Metamorphosen

Di

ES Mediävistik I: Gottfried von
Straßburg: Tristan

"von küener recken strîten muget ir nu
wunder hoeren sagen."Die
deutschsprachige Heldenepik von den
Anfängen bis zum Spätmittelalter

Introduction to English Linguistics

Russische Literaturgeschichte.
Überblicksvorlesung II: Vom Realismus
des 19. Jahrhunderts bis zur Gegenwart

Lecture: History of the English Novel I

Latein 3 (Herr Dr. Albert)

Mi

V (Un-)Menschlich - der Mensch als
kulturelle Konstruktion und ästhetische
(De-)Figuration

OS/S OS/HS "Psychologie und
Literatur(wissenschaft): Klassiker und
neue Perspektiven"
(ab 25.4.)

V/Ü roman. Lit.wiss. (wissenschaftl.)

Repetitorium Deutschdidaktik

Mediävistik I: Hartmann von Aue "Iwein"

Vorlesung: 12 Filme, die Sie kennen sollten

Do

Introduction to English and American
Literature (E)

Einführungsseminar Gegenwartssprache 5
(weitere ES sh. Prof. Glück/Ferraresi)

Sprache als Lerngegenstand. Einführung
in die Didaktik der deutschen Sprache

Tutorium 4 zur Einführung in die Neuere
deutsche Literaturwissenschaft I
(26.4.-12.7., nicht 19.7.)

Aktuelle Fragestellungen der
Medienentwicklung und Medienforschung

Aktuelle Fragestellungen der
Medienentwicklung und Medienforschung

Tutorium 1 zum Sprachgeschichtlichen
Einführungsseminar 1 + 2

Fr

Übung (D): Introduction to English
Language Teaching and Learning

Einführungsseminar Gegenwartssprache 5
(weitere ES sh. Prof. Glück/Ferraresi)

Altgriechischer Sprachkurs, 2. Teil (Herr
Albert)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.4.2012 bis 21.7.2012

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 04:02:05


