UnivIS - Raumplan U5/122

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Übersetzungsübung I	ES Mediävistik I: Gottfried von Straßburg: Tristan	V (Un-)Menschlich - der Mensch als kulturelle Konstruktion und	Introduction to English and American Literature (E)	Übung (D): Introduction to English Language Teaching and Learning
09:00			ästhetische (De-)Figuration		
10:00	Einführung in die Deutschdidaktik (C) (= Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit der Virtuellen	"von küener recken strîten muget ir nu wunder hoeren sagen."Die deutschsprachige Heldenepik von den	OS/S OS/HS "Psychologie und Literatur(wissenschaft): Klassiker und neue Perspektiven"	Einführungsseminar Gegenwartssprache 5 (weitere ES sh. Prof. Glück/Ferraresi)	Einführungsseminar Gegenwartssprache 5 (weitere ES sh. Prof. Glück/Ferraresi)
11:00	Hochschule Bayern (VHB)	Anfängen bis zum Spätmittelalter	(ab 25.4.)	1101. GldCK/Felfatesi)	FIG. Gluck/Perraresi)
12:00	V Ovid, Metamorphosen	Introduction to English Linguistics	V/Ü roman. Lit.wiss. (wissenschaftl.)	Sprache als Lerngegenstand. Einführung in die Didaktik der deutschen Sprache	
13:00				deutschen Sprache	
14:00		Russische Literaturgeschichte. Überblicksvorlesung II: Vom	Repetitorium Deutschdidaktik	Tutorium 4 zur Einführung in die Neuere deutsche Literaturwissenschaft I (26.412.7., nicht 19.7.)	Altgriechischer Sprachkurs, 2. Teil (Herr Albert)
15:00		Realismus des 19. Jahrhunderts bis zur Gegenwart			
16:00		Lecture: History of the English Novel I	Mediävistik I: Hartmann von Aue ''Iwein''	Aktuelle Fragestellungen der Medienentwicklung und Medienforschung	
17:00				Aktuelle Fragestellungen der Medienentwicklung und Medienforschung	
18:00		Latein 3 (Herr Dr. Albert)	Vorlesung: 12 Filme, die Sie kennen sollten	Tutorium 1 zum Sprachgeschichtlichen Einführungsseminar 1 + 2	
19:00				Linium ungssemmat 1 + 2	
20:00					
21:00					